



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20181903A032HMI
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: Material de Expediente
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/03/2018 09:24

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 56659286
PEDIDO 100/18 - HMI
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	24/03/2018	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/03/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APONTADOR PARA LÁPIS. COMPOSICAO PLASTICO. FUROS 1. SEM DEPOSITO. CORES SORTIDAS	44009	-	APONTADOR DE LÁPIS 1 FURO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 2,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
2	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 135,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
5	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - XR - XR	CAIX	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 58,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
7	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;Fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 14,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
9	DVD GRAVAVEL 4.7GB	44068	-	DVD-R AVULSO S/CAPA - ELGYN - ELGYN	1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 33,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
10	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL CLASSIC HOLDER	44101	-	EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 - DELLO - DELLO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 159,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

12	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50MM - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 4,6900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 938,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
16	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
17	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 118,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
											Total Parcial:	634.0	R\$ 1.499,8000
Total de Itens da Cotação: 17							Total de Itens Impressos: 9						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 72,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
4	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 36,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
6	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	-	CLIPS 6/0 50X1 - XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	;Fornecedor não atende politica de entrega da instituição	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 62,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
8	COLCHETE DE PAPEIS N 10 (210 FLS)	44259	-	COLCHETE N.10 72X1 XR - XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 103,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
11	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 TARTAN 2314C - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 378,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
13	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE 12MMX2M FIXA FORTE TRANSPARENTE - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 54,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
14	LAPIS PRETO N 2	44139	-	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 25,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24
15	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 4.350,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/03/2018 14:24

Total	1029.0	R\$
Parcial:		5.082,4200

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 8

Total	1663.0	R\$
Geral:		6.582,2200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página